
Uchwała nr XLI/268/2010 

Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 

 

 

 

 

 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i 

Integracji Europejskiej, Promocji Powiatu Rady Powiatu na rok 2010. 

 

 

 

Na podstawie art.17 ust.2, Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. 2001r.: Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz §41 ust.3 Statutu Powiatu 

Sztumskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr XII/54/2003 Rady Powiatu 

Sztumskiego z dnia 23 sierpnia 2003 roku. Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Integracji 

Europejskiej, Promocji Powiatu na rok 2010 stanowiący załącznik do Uchwały. 

 

§ 2 

 

 

Rada Powiatu może dokonywać zmian w zatwierdzonym planie pracy Komisji. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

      Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu może 

powoływać ze swojego grona stałe i doraźne Komisje do określonych zadań, ustalając m.in. 

przedmiot ich działania.  

        Komisje stałe podlegają Radzie Powiatu w zakresie swojej działalności i przekładają jej 

swoje plany pracy. 

       W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU, TURYSTYKI I 

INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ, PROMOCJI POWIATU NA ROK 2010 

 

MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA KOMISJI REALIZACJA 

Styczeń 1. Przyjęcie informacji o przebiegu realizacji programu pt: „Lepszy 

start-lepsza przyszłość”. 

2. Przyjęcie informacji o funkcjonowaniu boiska „Orlik 2012” w 

Sztumie. 

3. Zaopiniowanie kalendarza imprez kulturalnych i sportowych. 

4. Analiza wyników próbnych matur. 

5. Przygotowanie do forum oświatowego z nauczycielami. 

6. Sprawy bieżące. 

Insp. ds. pozyskiwania 

środków pozabudżetowych 

 

Dyr. ZS w Sztumie 

 

Naczelnik WydziałuºEK 

 

 

Naczelnik WydziałuºEK 

Luty 1. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku w szkołach. 

2. Informacja z wykorzystania dotacji przez organizacje pozarządowe 

powiatu sztumskiego w 2008 roku. 

3. Przyjęcie informacji o wykorzystanej dotacji przez Bibliotekę 

Powiatową w Sztumie. 

4. Analiza wykorzystania możliwości pozyskiwania środków 

unijnych. 

5. Forum oświatowe. 

6. Sprawy bieżące. 

Dyrektorzy szkół 

Naczelnik Wydziału 

EK 

Dyrektor CKU 

 
Insp. ds. pozyskiwania 

środków pozabudżetowych 

 

Dyrektorzy szkół 

Marzec 1. Problematyka osób niepełnosprawnych (Uśnice, Kołoząb, ZAZ, 

warsztaty terapii zajęciowej). 

2. Analiza wydatkowania środków PFRON. 

3. Spotkanie z pracownikami ZAZ. 

4. Sprawy bieżące. 

Dyrektorzy jednostek 

 

Kierownik PCPR 

Kierownik ZAZ 

Kwiecień 1. Sprawy budżetowe z zakresu oświaty oraz sprawy dotyczące 

remontów szkół w ramach pozyskiwani środków z UE. 

2. Przygotowanie do czerwcowego forum oświatowego. 

3. Sprawy bieżące. 

Naczelnik Wydziału 

EK  

Skarbnik 

Maj 1. Promocja powiatu i turystyka; ze szczególnym uwzględnieniem 

okresu wakacyjnego (stan przygotowania, programy, oferta 

turystyczna). 

2. Przyjęcie projektów organizacyjnych szkół prowadzonych przez 

Powiat Sztumski. 

3. Spawy bieżące. 

Naczelnik Wydziału 

EK 

dyrektorzy jednostek 

Czerwiec 1. Forum oświatowe. 

2. Sprawy bieżące. 

Naczelnik Wydziału 

EK, dyrektorzy szkół, 

nauczyciele, 

Lipiec PRZERWA URLOPOWA.  

Sierpień 1. Sport i kultura w powiecie sztumskim. 

2. Sprawozdanie z wykorzystania boiska „Orlik”. 

3. Sprawy bieżące. 

Naczelnik Wydziału 

EK 

Dyr. ZS w Sztumie 

Wrzesień 1. Przyjęcie informacji o wynikach rekrutacji na rok szkolny 

2010/2011. 

2. Sprawozdanie z działalności szkół i placówek oświatowych. 

3. Wnioski do budżetu na 2011 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

Naczelnik Wydziału 

EK, dyrektorzy 

placówek 

Październik 1. Przyjęcie informacji o systemie realizacji zadań w roku szkolnym 

2009/2010. 

Naczelnik Wydziału 

EK 

 



2. Spotkanie z pracownikami PPP. 

3. Informacja z działalności Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Sztumie za rok szkolny 2009/2010. 

4. Sprawozdanie z pracy komisji za kadencję. 

5. Sprawy bieżące. 

Dyrektor PPP w 

Sztumie 

 

Listopad 1. Budżet na 2011 rok. 

2. Opinia Komisji dotycząca projektu budżetu na 2011 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

Skarbnik 

Grudzień 1. Wypracowanie planu pracy komisji na 2011 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

 
Przewodniczący Komisji 

Tomasz Chętnik 

 


